


	
	
		
		
		
		
	
	
	
	
	
	






	
		
	
					
			

		
			
	

			
			
	

	

		
			
				
					
				
				
					
				
			

			
				
			
			
				
					
				

				
					
					Vyhledat
				
			



			
				
					
						Cyklistický magazín
					

					
							
								
									Zprávy a články
									
										
									
								
								
									
										
	Cesty
	Elektrokola
	Oblečení na kolo
	Rozhovory
	Různé
	Servis kol

	Sport
	Strava
	Technika
	Testy kol
	Výstavy
	Zprávy redakce


										
											Všechny články
										

									

								

							
	
								Hledej zboží
							
	
								Hledej značku
							
	
								Předplatné
							
	
								Kontakt
							


					

					
						
					

				


				
					
					
						
					
						Menu
					
				


			

		


	



	

											
			
			

							
			   

			

										
			
			

														
			
			

														
			
			

														
			
			

															
			
			

																				
			
			

			
																
			
			

							


	
			
	


		


				Homepage
	Zprávy a články
	Zprávy redakce
	Tištěné vydání Cykloservisu v pdf formátu na internetu

		
		Tištěné vydání Cykloservisu v pdf formátu na internetu

		
						Nesehnali jste již osmé nebo deváté letošní vydání Cykloservisu v obchodě? Není divu. Většinou je Cykloservis vyprodán během jednoho dne. Ale nezoufejte. Máme pro vás malé překvapení. Právě teď si můžete tato vydání stáhnout a záleží pouze na vás, jestli si budete tato kompletní čísla prohlížet v počítači, nebo jestli si je vytisknete. Jeden soubor má cca 15MB.  Dvakrát třicet stran A3 je nyní mimořádně k dispozici v elektronické verzi.
 Vydání č. 8/2007 stáhni zde  http://www.cykl.cz/data/CS0807.pdf  
 Vydání č. 9/2007 stáhni zde http://www.cykl.cz/data/CS0907.pdf
  
  
  
		
	


	
			
	


		



		
		
			DALŠÍ ČLÁNKY
		

				
			
				
			
			
				
					Na pulty prodejen přichází nový Cykloservis č. 11

					V tomto týdnu si můžete v cyklistických a sportovních prodejnách zakoupit již jedenácté…

				

			

			
					Datum: 08. 06. 2007
	Kategorie: Zprávy redakce


			

		

				
			
				
			
			
				
					Odměna za nalezení ukradeného kola

					V noci 6.6.2007 bylo z garáže u rodinného domku zcizeno kolo PELL’S. Vzhledem k tomu, že jde o unikátní kolo, které existuje celosvětově…

				

			

			
					Datum: 08. 06. 2007
	Kategorie: Zprávy redakce


			

		

			

	


	
			
		




	
			


		



	




	
		
			
			
				Cykl.cz je jeden z nejznámějších a nejnavštěvovanějších internetových magazínů o cyklistice. Je připravován společně s jediným
				tištěným cyklistickým 14-ti deníkem o cyklistice v ČR - CYKLOSERVIS, který zakoupíte v síti cyklistických prodejen a novinových stánků.
			

		

		
			
				Kontakt

				
					Redakce
					
						Telefon: +420 602 314 424

						Email: miloskaspar@seznam.cz
					

					
				

			

			
				Kde jsme

				
					
					Sociální sítě
					
						
							
						
						
							
						
					

				

			

			
				Užitečné odkazy

				
						Zprávy a články
	Hledej zboží
	Hledej značku


				

			

			
				Časopis Cykloservis

				
						Předplatné
	Kontakt


				

			

		

	

	
		
			© Cykl 2024. Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním webu vyjadřujete souhlas s podmínkami používání. | IT
			
				Nahoru
				
			
		

	







